第５号 平成 1９年 ３月 １日 発行

 支部会員のご紹介

ご予約・お問合せ等

神奈川区東神奈川１－１０－１

ザステーションタワー東神奈川 1 階

三代目 くぼた

TEL.０４５－４５３－９２９３

神奈川支部会員の皆様

 会       拝啓 初春の候、皆々様にはます

        ますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。

春には木々に新芽が息吹、やがて

花々を咲き誇らせます。私たちも新

しい気持ちと新しいパワーで楽しい

支部にしてゆきたいと考えています。

敬具

神奈川支部 支部長 小林 誠司

★３支部合同総会・研修会のご案内★

  今年も、子安通・大口西・神奈川の３支部合同
 の総会・研修会が開かれます。
 お誘い合わせの上、是非ご参加ください。

日時 平成 19 年４月 19 日（木）
   16 時受付 16 時半開演
場所 かなっくホール

◇各支部総会

 ◇積極的ガン免疫治療
あれから 5 年！！
ガン免疫治療はこんなに進んだ
コンフォート病院理事長
医学博士 宇野 克明 氏

 ◇アンチエイジング
   体の中から外から
   キレイになりませんか？
    ケセラ スキンケアクリニック 院長
    医学博士 筑丸 志津子 氏

う
ま
い
酒
の
肴
に

自
家
製
本
格
手
打
ち
う
ど
ん

日
本
全
国
か
ら
取
り
寄
せ
た

地
酒
と
地
焼
酎
の
数
々
・・
・

今
宵
も
幸
せ
な
ひ
と
と
き
を

ご
ゆ
る
り
と
お
楽
し
み

く
だ
さ
い
ま
せ
。

さ
て
そ
れ
で
は
、

私
ど
も
お
店
に
て
皆
様
の

い
た
し
て
お
り
ま
す
。

ご
来
店
を
お
待
ち

＜営業時間＞
昼 １１：３０～１４：００
夜 １７：００～２３：００

 ＜定休日＞  日曜日

＝店長さんから一言＝
  東神奈川駅前ですので
お近くへお越しの際は、
是非お立ち寄りください。

新・支部会員のご紹介

（平成 18 年 1 月～平成 19 年 2 月）

（有）くぼた食堂
飲食業

神奈川区東神奈川１－１０－１

ＴＥＬ．４５３－９２９４

Anytime Lohas（有）
ロハス商品通信販売サイト運営・情報提供

神奈川区新浦島町２－２－１
ＴＥＬ．４６１－２８００

港進海運（株）
港湾運送事業

神奈川区千若町２－１
TEL.４５３－５２３７

トーホートラスト（株）
横浜支店

神奈川区鈴繁町４

TEL.４４４－１０５５

（株）ホリデーライフ神奈川

福祉サービス

神奈川区東神奈川２－５０－６
TEL.４５３－１５５５

（株）セイコウ
電気通信業

神奈川区新浦島町１－１－２５－１６F

TEL.４４０－０８２４

（株）ゴルフジョイ
ゴルフ練習場

神奈川区千若町１－３
TEL.４４１－２８４１

葬祭センター（株）
葬祭業

神奈川区東神奈川２－５０－６

TEL.４５３－１５５５

（株）グレイドッグスレコーズ

製造業

神奈川区浦島町１－１－１
TEL.４５０－５１５１

（有）エムエスアー
生ゴミ処理システムの販売

神奈川区神奈川本町３－６－２０２

ＴＥＬ．４６１－０８０１

 ♪～ アヒルんるん アヒルんるん

ぼくた～ちは 一生一緒さアヒルんるんるん♪

ＡＦＬＡＣは、無理・無駄のない保障を、

お客様が考えるお手伝いをします。

TEL. ０１２０－１９－５２８１

募集代理店 金木 文世

アフラック！

大同生命保険株式会社 新横浜支社
港北区新横浜３－１８－３ 新横浜ＫＳビル 8 階

ＴＥＬ．０４５－４７１－２３０１

＜編集責任者＞
横浜市神奈川区新町１－１７ ＴＥＬ．０４５－４５３－０５０１
神奈川支部支部長 小林 誠司（株式会社東京エンジニアリング）
この支部報をお届けしたのは・・・